ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)
ЗАТВЕРДЖЕНО
  Розпорядження Об’єднанського сільського голови
  Від 17січня 2019 року  № 2 
Паспорт
бюджетної програми сільського бюджету на   2019 рік

	1. 
	0100000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Об’єднанська сільська рада Новгород-Сіверського району  Чернігівська область 
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	0110000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Об’єднанська сільська рада Новгород-Сіверського району  Чернігівська область 

(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	0114060
(КТПКВК МБ)
	
	0828
(КФКВК)
	
	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури
(найменування бюджетної програми)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 186213 гривень, у тому числі загального фонду - 185263 гривень та спеціального фонду – 950 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України;  
Наказ Міністерства України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 
Рішення 27сесії сьомого скликання від 20.12.2018р.
6. Мета бюджетної програми: Забезпечення  діяльності та виконання функцій будинку культури
7. Завдання бюджетної програми:
	№ з/п
	Завдання

	
	Забезпечення діяльності та виконання  функцій будпнку культури


8. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

	№ з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Загальний 
фонд
	Спеціальний 
фонд
	у тому числі 
бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Забезпечення діяльності та виконання функцій будитку культури
	185263
	950
	-
	186213

	Усього
	185263
	950
	-
	186213


9. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	Усього
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми:
	№ 
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Затрат
	
	
	
	
	

	1.1
	Кількість штатних одиниць
	од
	Штатний розпис
	4,5
	
	4,5

	2
	Продукту
	
	
	
	
	

	2.1
	Кількість проведених заходів, од.
	од
	Внутрішній облік
	183
	
	183

	2.2
	Кількість відвідувань, чол
	чол
	Внутрішній облік
	4262
	
	4262

	3
	Ефективності
	
	
	
	
	

	3.1
	Кількість проведених заходів на одного працівника
	од
	Внутрішній облік
	41
	
	41

	3.2
	Кількість відвідувань на одного працівника
	од
	Внутрішній облік
	947
	
	947

	3.3
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	грн
	Которис 
	41170
	211
	41381


	Сільський голова 
	
_______________________ 
(підпис)

	
	
М. НАУМЕНКО
(ініціали та прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	

	Сільський голова
	_______________________ 
(підпис)
	
	М.НАУМЕНКО
(ініціали та прізвище)


